

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR / BEGUMPUL	33 KV	URBAN	17-09-2025	10:00	13:30	3:30	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLEWORK UNDER ANURAKSHAN MAAH	FOR PROVIDING OF UNINTRUPPTED POWER SUPPLY
			EUDD-11 KV NORTH	KANKER KHERA (RURAL)	MDA	URBAN	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	ARYA NAGAR, TULSI COLONY, CITY SUPER MARKET, OM NAGAR, NEW SAINIK COLONY, SARDHANA ROAD, BADRISH PURAM,
				KANKER KHERA TOWN	TOWN-1	URBAN	17-09-2025	10:00	13:00	3:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHIVLOK PURI, NEW SHIVLOK, MODEL TOWN, RAMNAGAR, MANGALPURI
				DEFENCE ENCLAVE	DABKA	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	LALA MOHAMMADPUR, DABKA, GANESH VATIKA, SAIDHAM COLONY 1&2, DAYAMPUR
				SAINIK VIHAR	SHRADHA PURI	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SHARDHAPURI A-BLOCK, E- BLOCK, LAXMI NAGAR, MDA COLONY LAL QUATREER, BYPASS ROAD POLICE CHOWKI, MANOHAR COLD STORE
				PALLAV PURAM-1	E-POCKET	URBAN	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	PALHERA, MOTHER ENCLAVE, KIRTI NAGAR, PALHERA GAON
				PALLAV PURAM-2	R.S	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	R-POCKET, S-POCKET, UDAY PARK COLONY, GREATER PALLAV PURAM
				SOFIPUR	ROORKEE ROAD	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	EKTA NAGAR, ROSHANPUR DORLI, SUN CITY, GOLDEN AVENUE, MAJOR HARISH CHAND APARTMENT, INDRAPRASTH PH-2, SHANTI NAGAR, SHANTI NIKETAN, KALANDI KUNJ
				MES	TOWN-2	URBAN	17-09-2025	10:00	13:00	3:00	TREE CHOPING, TRANSFORMER & LINE MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	BC LINE, BI LINE
				CIVIL LINE	SAKET	URBAN	17-09-2025	13:00	14:00	1:00	T/F MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	MAANSAROVER COLONY, SAKET
					MEERA JAIN	URBAN	17-09-2025	6:00	7:00	1:00		KACHHERY
					EK ROAD	URBAN	17-09-2025	6:00	7:00	1:00		CDO OFFICE, W.K ROAD, NEHRU ROAD, ASHODA HOUSE
				MANGAL PANDAY NAGAR	AJANTA COLONY	URBAN	17-09-2025	11:00	13:00	2:00	T/F MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	HONEY GOLF, MOTI PRIYAG, DAMODER COLONY, PREM PIRYAG
					GRAH ROAD	URBAN	17-09-2025	6:00	7:00	1:00		TEJ GHARI
				SAINT LUCKS	GOLE MARKET	URBAN	17-09-2025	6:00	7:00	1:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	GOLE MARKET
					SAKET KUNJ	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	AB REPLACEMENT UNDER RDSS	OLD SYNDICATE BANK, SAKET
				UNIVERSITY	SURIYA NAGAR	URBAN	17-09-2025	11:00	13:00	2:00	T/F MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SURIYA NAGAR, PERGATI NAGAR, PERBHAT NAGAR, RTO OFFICE
					JAIL CHUNGI	URBAN	17-09-2025	6:00	7:00	1:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	VICTORIYA PARK, ARUN JAIN KI KOTHI, BALBANT NAGAR, AASHA NAGAR
					JAIL ROAD	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	AB REPLACEMENT UNDER RDSS	NEW ARYA NAGAR

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	NEW SURAJ KUND	SURAJ KUND PARK	URBAN	17-09-2025	12:00	13:00	1:00	T/F MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	SURAJ KUND
					DAYAL BAAG	URBAN	17-09-2025	11:00	12:00	1:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	BSP OFFICE DAYAL BAAG
				JAGRITI VIHAR 1	HAPUR ROAD 1,2	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	E-BLOCK, I-BLOCK, PVS MALL CLOUD-9, AGRSEN VIHAR GOLDEN TOWER, CHANDERKLA ENCLAVE, YES TO YES COLONY
				JAGRITI VIHAR 2	SOMDUTT VIHAR	URBAN	17-09-2025	12:30	14:30	2:00		SEC 2 KALIAGARHI, SEC 1 JAGRIVITI VIHAR, SOMDUTT VIHAR
				NEW MEDICALE	JAGRITI VIHAR	URBAN	17-09-2025	8:30	9:30	1:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	SEC 6 KUJVIHAR, SEC 7 KALIAGARHI
					SOMDUTT VIHAR	URBAN	17-09-2025	9:30	10:30	2:00		SEC 6, SEC09, KALIAGARHI
				GANGA NAGAR 1	KASERU KHEDA, BUXER	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	KASERUKHEDA, BUXER
				GANGA NAGAR 2	GLOBAL CITY, AKASH VANI	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00		GLOBAL CITY, AKASH VANI
				GANGA NAGAR 3	NEW SHIVLOK	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00		NEW SHIV LOK
				AMAN VIHAR	AMAN VIHAR	URBAN	17-09-2025	11:00	13:00	2:00	11 KV LINE TREE CHOPPING UNDER ANURAKSHAN MAAH	AMAN VIHAR, PUN VIHAR
				GHANTA GHAR	KESAR GANJ	URBAN	17-09-2025	12:00	15:00	3:00	TREE CHOPING & TRANSFORMER MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	KESAR GANJ MANDI, PURVI FAYAZ ALI & KESARGANJ.
				PL SHARMA	DAFREEN	URBAN	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	TREE CHOPING & TRANSFORMER MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	JALI KOTHI & BAN BATAN.
				LADIES PARK	MOHANPURI	URBAN	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	TREE CHOPING & TRANSFORMER MAINTENANCE UNDER ANURAKSHAN MAAH	NEELI KOTHI, RG COLLEGE & W.K ROAD
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Ramleela Ground-1	Chanderlok, Hapur Road	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Shivhari Mandir Colony, D-Block Samar colony
				Ramleela ground-2	Bhumia Ka pul, Town-4	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00		Liyakata wali gali, Sheeshe wali gali, Ishwarpuri
				Sharda Road	Ishwarpuri	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Ishwarpuri
				Madhavpuram-1	Madhavpuram	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Madhavpuram
				TP Nagar	Baghpat road	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Devpuri, Baghpat Road
				Lisari Gate	Prahlad Nagar	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	Maintenance work of lines & DT	Prahlad Nagar Hazi Iliyas Chowk
				Lisari Road	Lisari road, Mumtaj Nagar , Samar garden, Majid Nagar	URBAN	17-09-2025	9:00	13:00	4:00	Installation of DT Meters Maintenance work of lines & DT	Lisari road, Mumtaj Nagar , Samar garden, Majid Nagar, Tarapuri
				Rangoli	Vaishali colony, Tejgarhi & Central Market	URBAN	17-09-2025	12:00	15:00	3:00	Maintenance work of lines & DT, Installation of DT Meters	Vaishali colony, Tejgarhi & Central Market

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Rangoli	Samrat Palace	URBAN	17-09-2025	12:00	15:00	3:00	Shifting of lines & Poles under CM Grid Yojna	Samrat Palce, Shastri Nagar Sec-1/6
				Shastri Nagar	Gol Mandir, RTO, Sec-13, Avas Vikas	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	AMISP Smart Metering, Maintenance work of lines & DT	Gol Mandir, RTO, Sec-13, Avas Vikas
				Suraj Kund	Royal Plaza	URBAN	17-09-2025	10:00	13:00	3:00	shifting of poles/lines NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Zikir Colony
				Maliyana	Rishi Nagar	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	11 kv line reconductoring under RDSS	Dev Park, Bagpat Bypass Road, Apex City, Gopal Vihar, Rishi Nagar
				Shatabdi Nagar Sec-4	Meerut Feeder	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	Pole erection & Dog stringing under RDSS	Shatabdi Nagar Sec-4
				Hapur Bypass Road	Feeder No. 2 & Shivpuram	URBAN	17-09-2025	6:00	9:00	3:00	Feeder bifurcation works under RDSS & Business Plan	Shivpuram, Devlok Colony, Surya puram, Regency, Grand-Day, Hapur Road bypass, etc.
				Mohkampur	Dhyanchand Nagar	INDUSTRIAL	17-09-2025	6:00	9:00	3:00	Feeder bifurcation works under RDSS & Business Plan	Dhyanchand nagar, Mohkampur
2	MEERUT-2	EDC I MEERUT	EDD- IV KITHOR	SYAL	ALL FEEDER	RURAL	17-09-2025	11:00	15:00	4:00	MAINTINANCE AND TESTING	ALL CONNECTED CONSUMERS FROM SUB STATION
				HASANPUR	ALL FEEDER	RURAL	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	FULL DEPOSIT WORK IN 33 KV LINE	ALL CONNECTED CONSUMERS FROM SUB STATION
		EDC BAGHPAT	EDD-KHEKRA	33/11 KV RATAUL	MANSOORPUR TOWN,LEHCHODA TOWN,SINGHOLI TOWN,RATOL TOWN,NIROJPUR, MUBARIKPUR PTW,BHEDAPUR PTW,MANSOORPU R PTW,LALIYANA PTW,WORLD BANK STW	RURAL	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	33KV VCB AND CT REPLACEMENT WORK OF BP 2024-25	MANSOORPUR TOWN,LEHCHODA TOWN,SINGHOLI TOWN,RATOL TOWN,NIROJPUR,MUBARIKPUR PTW,BHEDAPUR PTW,MANSOORPUR PTW,LALIYANA PTW,WORLD BANK STW
				33/11 KV DHIKAULI	DHIKOLI TOWN, PANCHI PTW, UKAWALI PTW, CHAMRAWAL PTW, KALYANPUR PTW	RURAL/ AGRICULTURE	17-09-2025	12:00	14:00	2:00	TESTING AND MAINTANANCE WORK UNDER ANURAKSHAN MAHA	DHIKOLI TOWN,PANCHI PTW,UKAWALI PTW,CHAMRAWAL PTW,MEHRAMPUR PTW,KALYANPUR PTW
				33/11 KV CHAMRAWAL	MANSURPUR,LADPUR PTW,LALIYANA PTW,CHAMRAWAL PTW	RURAL	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	TESTING AND MAINTANANCE WORK UNDER ANURAKSHAN MAHA	MANSURPUR,LADPUR PTW,LALIYANA PTW,CHAMRAWAL PTW
3	GHAZIABAD-3	EUDC-2 GHAZIABAD	EUDD- 2 GHAZIABAD	33/11 KV S/S SEC-16 VASUNDHARA (NEW)	FEEDER NO.3	URBAN	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	11 KV LINE MAINTENANCE WORK	SECTOR-1 VASUNDHARA
4	GAJRAULA	EDC- AMROHA	EDD 1 AMROHA	220 KV GULARIYA	33 KV KALISA	RURAL	17-09-2025	11:00	15:00	4:00	POLE ERECTION	KATH ROAD
				KAILS A	11 KV KALISA 11 KV	RURAL	17-09-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILS A ROAD

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
4	GAJRAULA	EDC- AMROHA	EDD 1 AMROHA	KAILS A	KASUPURA	RURAL	17-09-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILS A ROAD
					SIRSA DOM & AG	RURAL	17-09-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILS A ROAD
					WARASPUR	RURAL	17-09-2025	11:00	15:00	4:00	DTR POLE ERECTION	KAILS A ROAD
		7+B74:B79+C66	EDD- BIJNOR	BUKHARA	11 KV FEEDER RAMLEELA	URBAN	17-09-2025	6:00	8:00	2:00	BUSINESS PLAN 2023-24 TPMO INSTALLATION WORK FOR SECTION POLE	11 KV FEEDER RAMLEELA 4500 NO. CONSUMERS
								13:00	15:00	2:00		
				BUKHARA	11 KV FEEDER KASHIRAM	URBAN	17.09.2025	6:00	8:00	2:00	BUSINESS PLAN 2023-24 TPMO INSTALLATION WORK FOR SECTION POLE	11 KV FEEDER KASHIRAM 1150 NO. CONSUMERS
								13:00	15:00	2:00		
5	BULANDSHAHAH	EDC-1 BULANDSHAHAH	EUDD- BULANDSHAHAH	DM ROAD	Avash Vikas,Police line,Dm road,Numaish,De lhi road,jeevan geet	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	33KV,CT CHANGE AND TPMO FOR REPLACEMENT	आवास विकास कालौनी, ज्ञानलोक कालौनी ,डी0एम0 रोड, डी0एम0 आवास, रेस कोर्स कालौनी, पुलिस लाइन, गिरधारी नगर, शान्ति निकेतन,दिल्ली रोड भूड,कृष्णा नगर आदि।
6	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD JANAKNAGAR	33/11 KV S/S JAIN BAGH	JAIN BAGH (MUNNA LAL), JAIN BAGH, RAIWALA, VARDHMAN HALALPUR, AZAD COLONY	URBAN/ INDUSTRIAL	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	बिजनेस प्लान 2024-25 योजना के अन्तर्गत 220 के0वी0 उपसंस्थान पेपर मिल से 33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र जैन बाग, सहारनपुर को पोषित 33 के0वी0 लाइन पर जर्जर पोल एवं जर्जर तार बदलने का कार्य।	प्रभावित होने वाले क्षेत्र :- रायबाला, प्रताप नगर, कम्बोह कटहरा, हरनाथपुरा, रानी बाजार, कृष्णा नगर, वीर नगर, जैन बाग, मण्डी समिति, आजाद कालोनी, याहयाशाह, पक्का बाग, गोटेशाह, घोबी वाला, मंसूर कालोनी, चौद कालोनी, हबीबगढ़, खुंगर कालोनी, जैन कालोनी, हाकमपाह राशिद गार्डन, महफूज गार्डन, अहमद कालोनी, वर्धमान कालोनी, ताज कालोनी, बालपुर रोड, रामगढ़, हलालपुर, लहियागढ़, कोलागढ़, एकता कालोनी, बजाज कालोनी य सिद्धार्थ नगर आदि।
7	NOIDA	EUDC- 1 NOIDA	EUDD- 5 NOIDA	SECTOR 108 NEW	FEEDER NO- 5	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	TF YARD CLEANING WORK IN PLUSE PARK	HIG POCKET ABC HIGH COURT JUDGES COLONY SECTOR 105
					FEEDER NO-9	URBAN	17-09-2025	10:00	12:00	2:00	TF YARD CLEANING WORK	GALI NO 8 HAZIPUR
				SECTOR 108 OLD	FEEDER NO- 5	URBAN	17-09-2025	10:00	13:00	3:00	TF YARD CLEANING WORK	GALI NO 8 HAZIPUR
				SEC- 56	FEEDER NO- 10	URBAN	17-09-2025	11:00	14:00	3:00	B.P 2024-25 WORK	D&E BLOCK SEC-55 NOIDA
			EUDD- 7 NOIDA	SECTOR-62 B2	FEEDER NO- 2	URBAN	17-09-2025	8:00	9:00	1:00	HT JUMPER REPAIR	B BLOCK SECTOR 62
				SECTOR- 62 C	FEEDER NO- 5	URBAN	17-09-2025	9:00	11:00	2:00	TREE CHOPPING WORK	SECTOR 62

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EUDD-3 NOIDA	SEC-6 OLD	FEEDER 8	URBAN	17-09-2025	7:00	8:00	1:00	400KVA T/F CHANGE FOR LEAD LT SIDE	sec-7 ,a,b,e block
				sec-16	FEEDER- 3	URBAN	17-09-2025	9:30	10:00	0:30	400 kva t/f lt lead change work	sec-15
				sec-1	FEEDER- 3	URBAN	17-09-2025	7:00	8:00	1:00	63 kva t/f jamfar change work	sec-1 e block
				SEC-6 NEW	FEEDER-2	URBAN	17-09-2025	8:05	9:00	0:55	400 KVA T/F TO CHANGE ht wire and lt bushing light	sec-6 g block, sec-7,a,b,c,block
			EDD- GREATER NOIDA	DANKAUR	FEEDER NO 06	RURAL	17-09-2025	10:00	2:00	4:00	TREE CHOPING	4263
				ITHERA	SUB STATION	RURAL	17-09-2025	12:00	14:00	2:00	Transformer maintenance	6500
			EDD- JEWAR	JEWAR TEHSIL	JHAJAR ROAD	URBAN	17-09-2025	10:00	11:00	1:00	AB CABLE CHANGE UNDER RDSS SCHEEM	JHAJAR ROAD
					TAPPAL ROAD	URBAN	17-09-2025	12:00	14:00	2:00	Pole Errection Work Under RDSS Scheme	TAPPAL ROAD
					JHAJAR ROAD	URBAN	17-09-2025	17:00	18:00	1:00	AB CABLE CHANGE UNDER RDSS SCHEEM	JHAJAR ROAD
8	MUZAFFARNAGAR	EUDC- MUZAFFARNAGAR	EUDD-1 MUZAFFARNAGAR	गाँधी कालोनी	आदर्श कालोनी	URBAN	17-09-2025	10:00	13:00	3:00	आदर्श कालोनी फीडर क्षेत्र की सड़क चौड़ीकरण के कार्य होने के कारण पोल शिफ्टिंग का कार्य किया एवम् जायेगा जिस के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	आदर्श कालोनी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्र व कालोनियाँ एवं मोहल्ले – गंगाविहार , आदर्श कालोनी , देवपुरम , विश्वकर्मा चौक एवम् पालीवाल बाग आदि की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EUDD-3 MUZAFFARNAGAR	महावीर चौक	महावीर चौक	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	महावीर चौक के लिए द्वितीय 33 के0वी0 स्त्रोट के निर्माण हेतु 33 के0वी0 व 11के0वी0 लाईनों का शटडाउन रहेगा ।	महावीर चौक पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					आर्य समाज रोड	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		आर्य समाज रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सरकुलर रोड	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		सरकुलर रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					प्रकाश रोड	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		प्रकाश रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					रेलवे रोड	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		रेलवे रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					फक्करशाह	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		फक्करशाह पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				नुमाईश कैम्प	रामपुरम	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		रामपुरम पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मेरठ रोड	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		मेरठ रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					चौपडा	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		चौपडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मिनाक्षी चौक	URBAN	17-09-2025	10:00	14:00	4:00		मिनाक्षी चौक पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MUZAFFARNAGAR	EDC- 2 MUZAFFARNAGAR	EDD- KHATAULI	खतौली टाउन	टाउन –01	तहसील	17-09-2025	9:00	11:00	2:00	ए0बी0सी0 तार बदलने के कारण।	टाउन –01 तहसील पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					टाउन –03	तहसील	17.09.2025	9:00	11:00	2:00		टाउन –03 तहसील पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
			EDD- BUDHANA	अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00	वैल्ली उपकेन्द्र की 33 के0वी0 लाइन बनाने के कारण (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगवा टाउन	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		नगवा टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नगवा जंगल	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		नगवा जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अटाली जंगल	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		अटाली जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00	वैल्ली उपकेन्द्र की 33 के0वी0 लाइन बनाने के कारण	टाण्डा माजरा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली–1	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		वैल्ली–1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली–2	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		वैल्ली–2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वैल्ली–3	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		वैल्ली–3 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				मिण्डकाली	बडौदा–1	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00	वैल्ली उपकेन्द्र की 33 के0वी0 लाइन बनाने के कारण (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा–1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौदा–2	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बडौदा–2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सटेडी	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		सटेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिटावदा	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		मिण्डकाली + बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडौदा + सटेडी	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बडौदा + सटेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		गगन एन0डी0एफ0 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मिण्डकाली	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		मिण्डकाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 16-09-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MUZAFFARNAGAR	EDC- 2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BUDHANA	चन्हेडी	चन्हेडी	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00	वैल्ली उपकेन्द्र की 33 के0वी0 लाइन बनाने के कारण (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	चन्हेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					उकावली	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		उकावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					चन्हेडी	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		चन्हेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बडौत रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नदी रोड	तहसील	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		नदी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नई बस्ती	तहसील	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		नई बस्ती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					धीम पार्क	स्वतन्त्र	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		धीम पार्क पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		नमामि गंगे पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				बुढाना देहात	गढी	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		गढी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बडकता	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बडकता पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		लुहसाना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बसी	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बसी	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बसी कृषि पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				कुरथल	नगवा	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		नगवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इटावा	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		इटावा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कुरथल	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		कुरथल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					बिटावदा	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 16-09-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
8	MUZAFFARNAGAR	EDC- 2 MUZAFFARNAGAR	EDD- BUDHANA	कुरुथल	अटाली	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00	वैल्ली उपकेन्द्र की 33 के0वी0 लाइन बनाने के कारण (लाइन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		कुतुबपुर दताना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इटावा खेत	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		इटावा खेत पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				अलीपुर अटेरना	अटेरना	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कसेरवा	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		कसेरवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अलीपुर अटेरना	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		अलीपुर अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				जौला	कुरालसी	कृषि पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		कुरालसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					जोगिया खेडा	ग्रामीण पोषक	17-09-2025	9:00	13:00	4:00		जोगिया खेडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
9	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD- BILASPUR	ASHOK NAGAR	GREEN PARK	URBAN/INDEPENDENT FEEDER	17-09-2025	10:00	14:00	4:00	डिबडिबा रामपुर रोड पर लोक निर्माण विभाग द्वारा चौड़ीकरण के कार्य हेतु।	—
				KEMRI	ALL FEEDER	URBAN/RURAL/AGRICULTURE	17-09-2025	12:00	16:00	4:00	33/11 के0वी0 उपकेन्द्र केमरी के लाइन मेटेनॅस में लाइनों के पास गुजर रही पेड़ों की टहनियों की कटाई—छटाई का कार्य हेतु।	—
10	GHAZIABAD-1	NIL										
11	GHAZIABAD-2											